
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять дев’ята  сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

21  березня  2024 року 

Про передачу земельних ділянок 

громадянам у власність  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Кайдаш Ганні Василівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Весняна, 22,  площею 0,0533 га, кадастровий номер 

5310700000:07:043:0029; 

- Бибик Валентині Григорівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 5 

провулок Осовської, 20,  площею 0,0556 га, кадастровий номер 

5310700000:04:029:0011; 

- Бибик Віталію Петровичу  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 5  

провулок Осовської, 18,  площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:04:029:0012; 

- Полонській Ніні Володимирівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Лісова, 12, площею 0,0890 га, кадастровий номер 

5310700000:05:073:0030; 

- Обловацькій Нелі Миколаївні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Миронченка, 27, площею 0,0615 га, кадастровий номер 

5310700000:07:096:0042; 

- Бурдиму Олександру Івановичу  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Донченка, 48, площею 0,0500 га, кадастровий номер 

5310700000:07:063:0031; 



- Мужчіль Любові Іванівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Залізнична, 137, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:04:042:0074; 

- Романенко Валентині Володимирівні  земельну ділянку за адресою:           

м. Лубни, вул. Метеорологічна, 32 - А, площею 0,0412 га, кадастровий номер 

5310700000:04:062:0056; 

- Пономаренку Юрію Михайловичу  земельну ділянку за адресою:                  

м. Лубни, вул. Драгоманова, 39, площею 0,0720 га, кадастровий номер 

5310700000:07:058:0017; 

- Чернені Григорію Костянтиновичу  земельну ділянку за адресою:                

м. Лубни, вул. Панаса Мирного, 56, площею 0,0516 га, кадастровий номер 

5310700000:05:073:0035; 

- Любченку Василю Васильовичу  земельну ділянку за адресою:     м. Лубни, 

вул. Поділ, 122, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:03:091:0058; 

- Мацієнку Олексію Тимофійовичу  земельну ділянку за адресою:                      

м. Лубни, вул. Олександрівська, 224,  площею 0,0824 га, кадастровий номер 

5310700000:01:083:0014; 

- Коршак Ніні Іванівні  земельну ділянку за адресою:                                                 

м. Лубни, вул. Залізнична, 84,  площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:04:041:0131; 

- Постоюку Анатолію Володимировичу  земельну ділянку за адресою:                                                 

м. Лубни, 1-й тупик Л.Руденко, 11-Б,  площею 0,0579 га, кадастровий номер 

5310700000:05:037:0014; 

- Гросул Олені Іванівні  земельну ділянку за адресою:                                                 

м. Лубни, вул. Кам'янопотіцька, 39,  площею 0,0800 га, кадастровий номер 

5310700000:03:013:0052; 

- Бугай Надії Іванівні  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. 

Південна, 26,  площею 0,0600 га, кадастровий номер 

5310700000:07:076:0046; 

- Горбатку Валерію Анатолійовичу  земельну ділянку за адресою:                                                 

м. Лубни, вул. Поділ, 84,  площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:03:092:0069; 

- Іващенко Зої Василівні  земельну ділянку за адресою:                                                 

м. Лубни, вул. Залізнична, 195,  площею 0,0970 га, кадастровий номер 

5310700000:04:042:0073; 

- Ярмішко Марині Іванівні  земельну ділянку за адресою:                                                 

м. Лубни, тупик Робітничий, 5,  площею 0,0518 га, кадастровий номер 

5310700000:04:018:0004; 

- Литвину Івану Миколайовичу  земельну ділянку за адресою:                                                 

м. Лубни, 3 тупик Кирила Бочкарьова  (колишня назва Лермонтова), 13,  

площею 0,0891 га, кадастровий номер 5310700000:04:067:0026;  

- Федорук Наталії Вікторівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Луки, вул. Дмитра Сірика, 66, площею 0,2200 га, кадастровий 

номер 5322884603:03:001:0094; 



- Бєляєву Сергію Григоровичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Мгар, вул. Молодіжна, 3, площею 0,1990 га, кадастровий номер 

5322884601:01:001:0114; 

- Бабенко Валентині Михайлівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Малий В’язівок, вул. Вишнева, 4, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322881403:03:002:0024; 

- Гавриленко Тетяні Володимирівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Ісківці, вул. Центральна, 60, кв.2, площею 0,0806 га, 

кадастровий номер 5322882701:01:006:0023; 

- Лук’янову Василю Васильовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Ісківці, вул. Центральна, 61, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322882701:01:005:0083; 

- Випринцевій Ганні Йосипівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Новаки, вул. Щербаня, 43/2, площею 0,2300 га, кадастровий номер 

5322885101:01:007:0022; 

- Трембачу Григорію Володимировичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Солониця, 1 пров. Василя Барки, 20, площею 0,2500 

га, кадастровий номер 5322886605:05:001:0379; 

- Григорову Михайлу Петровичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Кревелівка, вул. Новоселівка, 13, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322880302:02:001:0056; 

- Кочурі Анатолію Олексійовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Березівка, вул. Козацька, 43, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322880301:01:001:0142; 

- Пампурі Юрію Миколайовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Барвінщина, вул. Новопроложена, 5А, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885302:02:001:0020; 

- Кащенку Дмитру Петровичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Новаки, вул. Щербаня, 54, площею 0,2011 га, кадастровий номер 

5322885101:01:008:0071. 

- Карпенку Івану Ігнатовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Лушники, вул. Удайська, 32, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322883203:03:002:0113. 

1.2. Для ведення особистого селянського господарства: 

-  Захарову Олександру Петровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Шинківщина, вул. Шевченка, 10, площею 0,3589 га, 

кадастровий номер 5322880306:06:001:0086. 

- Андрущенку Олександру Васильовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Клепачі, вул. Польова, 31, площею 1,1353 га, 

кадастровий номер 5322883200:09:002:00019. 

 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


